
Na temelju članka 29. Statuta Općine Novo Virje ("Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije" broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Novo Virje na  sjednici održanoj 16. 

kolovoza 2017. donijelo je 

 

ODLUKU  

o pokretanju peticije za smanjenje broja divljih svinja 

 

I. 

 

 Općinsko vijeće  Općine Novo Virje pokreće peticiju za rješavanje problema 
prevelikog broja divljih svinja na području općine, a radi štete koju divlje svinje prouzroče na 
poljoprivrednim usjevima. 

 

II. 

 

 Peticija će se uputiti prema Odboru za poljoprivredu Hrvatskoga sabora, te prema 

Ministarstvu poljoprivrede, odnosno Ministru poljoprivrede, gospodinu Tomislavu Tolušiću. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVO VIRJE 

 

KLASA: 323-01/17-01/01 

URBROJ: 2137/22-17-1 

Novo Virje, 16. kolovoza 2017. 

PREDSJEDNICA: 

Katarina Kozarić-Šabarić 

 

 

 

 


